
竞选厂长失败后，男子心怀不满，竟偷偷拍下“车间生产肉松时添加变质肉及
车间脏乱差”的视频，并借此威胁老板索要30万元。昨日，市场星报、安徽财经网
记者获悉，代某因涉嫌敲诈勒索罪被合肥市瑶海区检察院批捕。

2015年5月13日 星期三
编辑王贺 | 组版李静 | 校对陈文彪

深读合肥SHENDUHEFEI
10

“肉松添加变质肉，车间脏乱差”

竞选厂长失败
拍视频敲诈老板

防灾减灾日 我们在行动

中国 AA 级资质拍卖企业
安徽盘龙企业拍卖集团有限公司

司法委托拍卖公告
受法院委托，我公司定于2015年5月28日上午

9：30在安徽省人民法院涉诉资产交易中心网站（竞
价大厅网址：http://bd.ahsszc.cn）以“网络电子竞
价”的方式进行公开拍卖，现公告如下：

一、拍卖标的：安徽省天长市天宝佳苑3、4号楼
80套住宅房产。房产建筑总面积：9681.49㎡，钢
混，2013年建成；整体拍卖参考价：3668.19万元。

二、勘验地点及时间：标的所在地，自公告之日
起至2015年5月27日17:00止。

三、竞买资格条件：有意竞买者须于2015年5月
27日17:00前，通过本单位（本人）账户以电汇、转账的
形式向指定账户（收款单位：安徽省环境能源交易所有
限公司；开户银行：杭州银行合肥包河支行；账号：
3401040160000055294）汇入竞买保证金 370万
元，并至合肥市滨湖新区南京路2588号安徽合肥
公共资源交易中心二楼服务大厅⑧号财务窗口开
具往来结算收据。具体要求见安徽合肥公共资源
交易中心《安徽省天长市天宝佳苑3、4号楼房产司
法拍卖》及我公司拍卖目录。

公司地址：合肥市滨湖新区福州路3588号易菲堡
大厦四楼

联系人：卢经理
联系电话：13856020599 0551-62974959、

63422469
公司网站：http://www.ahpanlong.com

安徽盘龙企业拍卖集团有限公司
2015年5月13日

拍租公告
受委托，我公司定于2015年5月27日上

午9：00在庐江县公共资源交易中心101室对
庐江县部分国有房产经营性房屋进行拍租：

一、拍租标的：
庐江县部分国有房产经营性房屋

二、注意事项
有意竞租者请于2015年 5月5 日至25

日每天8时至17:30时到县房地产管理局五
楼办理登记手续，详细要求见2015年5月5
日庐江县招标采购交易中心网站关于庐江
县部分国有房产经营性房屋招租公告。

三、登记联系电话及地址
庐江县房地产管理局五楼
联系人：杨芳 夏珠红
电 话：0551-87335865
地 址：庐江县庐城镇迎松路与越城路交

叉口
拍卖公司：0551-65151281、87312858
四、拍卖公司地址：合肥市长丰路 159

号铜锣湾广场417室。
安徽省物华国际拍卖有限公司

2015年5月13日

拍卖公告
（第ZT15028期）

如下标的于2015年 6月2日上
午10:00在我司拍卖大厅公开拍卖：
一、一里洋房305室（56.23㎡）28万元；
二、舒城县城关镇飞霞商贸城A区3层
（187.06㎡）、4层（156.89㎡）284万元；
三、南淝河路369号（五金机电市场）C2
幢办公房（5230.58㎡）4300元/㎡；
四、皖AK6532本田雅阁3.5万元。
注意事项：以上价位均为参考价；即日
起至拍卖前1日下午5时整为标的展
示时间；保证金缴至委托方指定账号；
账号和办理竞买登记手续等请登录：
www.zhtpm.com查询。
咨询电话：0551-62613337/62613339

安徽省中泰房地产拍卖公司
预告：盛世名城171㎡，102万元。

中国 AA级资质拍卖企业
安徽盘龙企业拍卖集团有限公司

司法委托拍卖公告
受法院委托，我公司定于2015年5月28日上午9:00在安徽

省人民法院涉诉资产交易中心网站（竞价大厅网址：http://bd.
ahsszc.cn）以“网络电子竞价”的方式进行公开拍卖，现公告如下：

一、拍卖标的：1：位于桃花工业园锦绣大道6层钢混楼一幢
（现为办公楼），建筑面积约5100㎡，参考价1280万元。2：桃花
工业园锦绣大道工业钢结构一幢（现为厂房），建筑面积17280㎡，参考价 2180 万元。3：桃花工业园锦绣大道 3 幢（职工宿
舍），建筑面积约5833㎡，参考价1360万元。4：桃花工业园锦
绣大道2幢，(实为职工餐厅)，建筑面积约722㎡，参考价为115.
万元。5：桃花工业园锦绣大道土地使用权：综合用地（实际规
划工业）占地面积为48593.33平方米，参考价是1982万元。以
上整体拍卖，拍卖参考价是6918万元。

二、看样地点及时间：标的所在地，自公告之日起至2015年
5月27日17:00止。

三、竞买资格条件：有意竞买者须于2015年 5月27日17:00
前，通过本单位（本人）账户以电汇、转账的形式向指定账户（收款
单位：安徽省环境能源交易所有限公司；开户银行：杭州银行合肥
包河支行；账号：3401040160000055294）汇入竞买保证金整体
竞买692万元，并至合肥市滨湖新区南京路2588号安徽合肥公共
资源交易中心二楼服务大厅⑧号财务窗口开具往来结算收据。具
体要求见安徽合肥公共资源交易中心《位于合肥桃花工业园四处
房产和土地使用权司法拍卖公告》及我公司拍卖目录。

四、公司地址：合肥市滨湖新区福州路3588号易菲堡大厦四楼
五、联系人：何经理
联系电话：13855190074 0551-65874702
六、公司网站：http://www.ahpanlong.com

安徽盘龙企业拍卖集团有限公司
2015年 5月 13日

拍卖公告
受委托，我公司定于 2015 年 5 月 29 日

上午 10：00 在我公司拍卖大厅对下列标的
进行公开拍卖，现公告如下；

一、拍卖标的（届时以拍品清单为准）：
1、巢湖市向阳路3号区3幢门面房；建筑

面积：29.89㎡；整体拍卖参考价38.8万元；
2、2006 年东风雪铁龙一辆，车牌号为

皖AF3830，参考价6300元。
二、看样地点及时间：标的所在地，公告

之日起至2015年5月28日下午17：00止。
有意竞买者请于2015年5月28日下午17

时前携带本人有效身份证件，公司竞买还须提交
公司营业执照复印件（加盖公章）、法人代表委托
证明及法人代表有效身份证件、授权委托书等到
我公司办理竞买登记手续，1号标的缴纳叁万元
的履约保证金；2号标的缴纳伍仟元的履约保证
金。保证金以实际到账为准。如竞买不成，保证
金在拍卖会后5个工作日内退还（不计息）。

公司地址：合肥市蜀山区长丰路159号
铜锣湾广场4楼

联系人：纪经理
电话：0551-62861366 13866706688

65173708
安徽省物华国际拍卖有限公司

2015年5月13日

竞选厂长失败，心生不满
代某，男，32 岁，合肥人，大学本科学历。去年 8 月，他应聘至某食品

公司担任车间主任，主要负责对车间内所有工作进行监督和管理。

去年12月，公司要选拔厂长，他认为自己的学历和管理能力都很好，

自信能当选。可选举结果却是他没有竞选上，失落、沮丧，他想到辞职。

此后，他的工作热情逐渐消退，还经常迟到，责任感也没以前强了。

今年3月，公司副总找他谈话，他非常生气，于3月25日正式辞职。

因长期积压的不满情绪，3月中旬，代某萌生了录制“车间生产肉松时

添加变质肉及车间脏乱差”的视频，用以威胁老板敲诈一笔钱的念头。原

来，去年10月，该公司进了一批鸡肉当生产原料，因为代某监督不到位，导

致原料加工时预算超标，使得七八百斤原料肉变质，给公司造成了损失。

在他辞职前的一段时间，正好是这批变质肉的使用时间，于是，在辞职前

几天他用手机偷偷拍摄下这些视频。

为防打草惊蛇，汇款一万

4 月 21 日，代某在自家客厅录制了一段自述视频，在视频中，他威胁

老板徐某，希望他“借”30万元给自己，否则就把视频公布到网上，并让其

看到视频后按要求最迟在4月26日前将30万元汇入自己的银行卡。

一切就绪后，他将存有视频等信息的U盘快递给徐某。看到视频后，

徐某让儿子和代某接触，缓和矛盾并拖延时间。考虑到事情的严重性，4

月25日晚上，徐某前往公安机关报案。次日下午，代某深感不安，觉得徐

某在拖延时间，便主动联系他暗示其不要拖延时间，为表示诚意，得给自

己先打一部分钱。为防止打草惊蛇，当晚，徐某给代某汇款1.1万元。

4月28日18时许，代某被警方抓获归案。

昨日，省暨合

肥市防灾减灾日

宣传日活动在合

肥市和平广场举

行，防震、民政、卫

生、消防、人防等

单位在现场设置

了宣传展区，向市

民讲解防灾、逃生

等知识。

记者 祁琳/文
王恒/图

星报讯（记者 马冰璐） “合肥少女毁容

案”又有新进展。昨日，市场星报、安徽财经网

记者获悉，此案的民事诉讼部分将于本周五在

合肥市蜀山区法院宣判。

据周岩的代理律师李智贤介绍，昨日上午，

她接到法院通知称，将于本周五上午对此案的

民事部分作出宣判。据了解，虽然2月4日开庭

时双方均同意庭外调解，但此后调解并未顺利

进行。

据悉，目前，周岩仍在北京继续接受治疗，

“本周五，医院打算和我商量下一步的手术安

排，所以我不会回合肥参加宣判。”周岩说，她希

望法院给她一个公正的判决，“这样我就可以安

心治疗了。”

星报讯（记者 沈娟娟）“6月16日9:46，突然感觉到大地在颤抖，地震发生了！”昨日，2015省

暨合肥市红十字会地震应急救援演练中，一场破坏性地震被模拟发生。由于震源较浅，破坏性较

大，受灾严重，造成多处居民小区房屋倒塌和人员伤亡。无人机出动、架设通讯应急装备……经过

现场搜救，10名被困学生全部被成功救出，并转送到安置区。

那么，在现实中遇到突发意外情况时该怎么办？据合肥市红十字会相关工作人员介绍，在医

疗机构专业人员到达之前，可以通过群众性有效的正确的自救和互救减轻伤害，“对心脏骤停的伤

员，抢救的黄金时间是4分钟左右，对伤者必须立即进行心脏复苏和人工呼吸，在伤员未苏醒之前，

施救者要一直操作到专业医疗人员到来。”同时，对大量出血的伤员，应立即进行止血包扎，对怀疑

有颈椎骨折的伤员实施正确的固定搬运，以避免造成二次伤害或瘫痪残疾的发生。

心脏骤停，前4分钟最关键

星报讯（记者 张崴） 打车不付钱，还持刀将驾驶员捅伤。5月9日上

午7时许，合肥市长江东路与泗州路交口发生一起持刀捅人事件。昨日，

市场星报、安徽财经网记者从警方获悉，嫌疑人刘某已被刑拘。

当天上午，合肥市花冲派出所接到报警称，在长江东路与泗州路交

口，一名男子持刀将一名出租车驾驶员捅伤，嫌疑人仍在现场。

民警迅速赶赴现场，当时，持刀男子被一群人围在中间，旁边，伤者正

蹲在马路上，腿部鲜血直流。民警见状，立即将嫌疑人控制。

据民警调查得知，原来，嫌疑人刘某之前包了一辆出租车，但到达目

的地后拒绝支付 200 块钱车费。出租车驾驶员找来一帮朋友帮忙讨要。

双方争执过程中，刘某掏出一把匕首捅伤了驾驶员腿部。

民警将刘某带回派出所准备继续审问，不料，刚踏入派出所大门，刘

某便倒在地上“晕”了过去。民警赶紧驱车将刘某送往附近医院进行检

查，谁知，所有的检查结果出来后，他竟一点伤都没有。

刘某又被带回派出所，在审讯中，他还不时装晕，并虚构多个假姓

名。最终，在辖区刑警队的协助下，民警查到了他的真实身份。经查，在5

月3日，他还在寿县实施过一次抢劫，被列为网络逃犯。

昨日，合肥市

包河区淝河镇老

官塘社区淝河佳

苑小区内，一场地

震 应 急 演 练 在

此展开。现场，工

作人员指挥幼儿

园的孩子们撤离

楼内，在开阔地等

待救援。

记者 周诚/摄

“合肥少女毁容案”
民事诉讼部分本周五宣判

包车后拒付车费
还持刀捅伤驾驶员
被捕后装晕，原来是网络逃犯

□潘丽芳 记者 马冰璐


